
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 8 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МАОУ «Средняя школа № 8») 

П Р И К А З 

 

«29» августа 2023г.                                         № 592  

г. Когалым 

 

О проведении аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным 

приказом Минпросвещения от 24.03.2023 № 196, в целях проведения аттестации 

работников для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить:  

1.1. Персональный состав аттестационной комиссии (Приложение 1). 

1.2. Список педагогических работников МАОУ «Средняя школа №8», 

аттестующихся в 2023-2024 учебном году на соответствие занимаемой 

должности (Приложение 2). 

2. Провести заседания аттестационной комиссии 1 сентября 2023 года, ноябре 

2023 года, феврале 2024 года, мае 2024 года. 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Эскаеву С.И.  

Директор МАОУ «Средняя школа № 8»     Е.В. Александрова 

С приказом ознакомлены: 

 

Мамаева Х.Р. 

Трохлеб О.Н. 
Лондонова Ю.М. 

Промская М.Н. 

Бахматов Ю.Д. 

Грунина С.А. 

Жерикова Е.А. 

Дегтярев С.Ф. 

Коробова А.А. 

Слобожанинова С.Н. 

 

 

 
 

 



 

 

 

Приложение №1  

к приказу № 592 от 29.08.2023 

 

Состав аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный год 

Председатель комиссии: 

Эскаева Светлана Ивановна – заместитель директора по УВР. 

Заместитель председателя: 

Грунина Светлана Анатольевна – заместитель директора по УВР. 

Члены комиссии: 

Александрова Екатерина Викторовна – директор школы; 

Дегтярев Сергей Федорович – председатель профсоюзного комитета, учитель 

физической культуры; 

Коробова Анастасия Алексеевна - заместитель директора по УВР;   

Жерикова Евгения Александровна - заместитель директора по УВР;   

Бахматов Юрий Дмитриевич - заместитель директора по УВР. 

 

 

Приложение №2  

к приказу № 592 от 29.08.2023 

 

 Список педагогических работников МАОУ «Средняя школа №8», подлежащих 

аттестации на соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

учителя 

Должность  Дата аттестации 

1 Трохлеб Оксана Николаевна Учитель технологии 01.09.2023 

2 Лондонова Юлия 

Михайловна 

Учитель начальных классов 01.09.2023 

3. Мамаева Хадижат Расуловна тьютор 01.09.2023 

4. Промская Мария Николаевна Учитель английского языка 19.11.2023 

5. Бахматов Юрий Дмитриевич Учитель технологии 07.02.2024 

6. Слобожанинова Светлана 

Николаевна 

Учитель начальных классов 16.05.2024 

 

 


		2023-12-09T14:28:49+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




